проект
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального округа

Вологодской области

                                                     РЕШЕНИЕ

 От  00.00.2023г                                № 0
Об  утверждении отчета об

исполнении  бюджета  сельского

поселения Двиницкое за 2022 г.

Представительное Собрание Сямженского муниципального округа  РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета  сельского поселения  Двиницкое  за    2022  год  по  доходам  в сумме  5316,4 тыс.руб.,  по  расходам  в сумме  5490,6 тыс.руб. с превышением  расходов  над доходами в сумме  174,2 тыс. рублей по следующим показателям:

1.1 по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;
          1.2  по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

          1.3  по расходам бюджета по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 3 к настоящему решению;
          1.4 по расходам бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов в ведомственной структуре расходов РФ, согласно приложению № 4,5 к настоящему решению;
          1.5 по распределению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ за 2022 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Представительного Собрания

Сямженского муниципального округа

Вологодской области                                                                          О.Н.Фотина
Глава  Сямженского муниципального округа

Вологодской области                                                                    С.Н.Лашков